车辆承包经营合同
车主：(以下简称甲方)承包人：(以下简称乙方)为了方便经营管理，甲方将车号为发动机号，车驾号营运出租车承包给乙方经营。甲乙双方协商同意，签订如下协议：
一、承包经营期限自年月日至年月日止。合同期满，车辆无条件交还甲方，必须保持原样，车况良好，发动机，变速箱，底盘，行驶正常无杂音。如乙方承租期间损坏车辆，需原样赔付。
二、承包期内乙方必须保持车况完好，证件齐全，服从公司及上级有关部门规定，不得从事非法营运或从事与本车辆不相符的运作。产生的违法行为，一切后果由乙方承担，甲方概不负担。
三、乙方在承包期内不得将车辆转包、转租给他人经营，一经发现，甲方有权终止合同并扣减相应风险押金。
四、承包期内如乙方发生交通事故或车辆被盗、被抢，除保险公司赔偿外，保险费用增加部分，一切费用由乙方承担。如发生事故乙方没有做好相应的报警通知保险公司等一切相应的手续，如保险公司不赔偿的，所有的费用后果由乙方承担，上交甲方的承包费不变。
五、乙方承包期内所产生的一切任何费用由乙方承担，甲方概不负责。
六、本合同签字生效时，乙方应交押金元整，承包期内，每月租金元整，每月结帐一次，月前一次性交清，如拖欠租金每天滞纳金100元。拖欠租金一个月甲方有权收回车辆，押金不退。
七、车辆有关证件，乙方不得遗失，否则由乙方负责补全，费用由乙方承担。
八、甲方给乙方承包车辆的随车所属工具壹套，包括备胎一个、摇把、千斤顶各一件，汽车说明保养手册各一份，出租车计价器完好正常使用。合同期满，乙方应如数完好交给甲方。
九、在合同生效期内，如有任何一方违约终止合同，违约方则赔偿违约金元整。
十、经双方协商，乙方承包期内车辆燃油补助费归乙方所有。
本协议一式二份，甲乙双方各执一份，双方签字盖章后生效。未尽事宜，双方协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日